様式第６号（第７条関係）

実施状況報告書
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

丹波篠山市長　様
報告者　住所（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話（　　　　　）　　　　　　―　　　　　　番

年　　月　　日付け　　　第　　　号により命令を受けた講ずべき措置について、当該措置の実施状況を次のとおり報告します。

	行為の場所
	丹波篠山市

	行為の種類

	措置の実施状況